**R**espice in me & miserere mei: da imperium tuum puerō tuo: & saluum fac filium ancillæ tuæ.

**F**ac mecum signū in bonum, ut videat qui me oderunt & confundantur: quoniam tu Domine adiuuisti me & consolatus es me.

**Gloria patri & filio.**

**Accessus Altaris**

**Psalmus 115.**

**C**Redidi propter quod locutus sum:  
ego autem humiliatus sum nimis.

**E**go dixi in excessu meo: omnis ho-  
mo mendax.

**Q**uid retribuam Domino: pro omni-  
bus quæ retribuit mihi?

**C**alicem salutaris accipiam: & nomé  
Domini inuocabo.

**V**ota mea Domino reddá corā omni  
populo eius, pretiosa in conspectu  
domini mors sanctorum eius.

**O**Domine quia ego seruus tuus: ego  
seruus tuus, & filius ancillæ tuæ.

**D**irupisti vincula mea, tibi sacrificá-  
bo hostiam laudis: & nomen domi-  
ni inuocabo.

**V**ota mea Domino reddam in con-  
spectu omnis populi eius: in atrijs  
domus Domini, in medio tui Hie-  
rusalem.

**G**loria patri & filio.

**Pfal-**

## Psalms 129.

**D**e profundis clamaui ad te Domine,  
Domine exaudi vocem meam.

**F**iant aures tuæ intendentæ, in voce  
deprecationis meæ.

**S**i iniquitates obseruaueris Domine:  
Domine quis sustinebit?

**Q**uia apud te propitiatio est, & pro-  
pter legem tuam sustinui te Domine.

**S**ustinuit anima mea in verbo eius:  
sperauit anima mea in Domino.

**A**custodia matutina usq; ad noctem:  
speret Israël in Domino.

**Q**uia apud Dominum misericordia:  
& copiosa apud eum redemptio.

**E**t ipse redimet Israël : ex omnibus  
iniquitatibus eius.

**G**loria patri & filio.

## Antiphona,

**V**eni sancte spiritus : reple tuorum  
corda fidelium & tui amoris in  
eis ignem acceinde: qui per diuersitatē  
linguarum cunctarū, gentes in unitate  
fidei congregasti, Alleluia, Alleluia.

## Accessus Altaris

### Capitulum.

**C**haritas DEI diffusa est in cordibus nostris, per spiritum sanctum qui datus est nobis. Deo gratias. **D.** Confirma hoc Deus. Quod operatus es in nobis. **V.** A templo sancto tuo, quod est in Hierusalem. Quod. Gloria patri. Confirma. **V.** Emitte spiritum tuum, & creabuntur. Et renouabis faciem terræ. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Ave Maria. Et ne nos: **V.** Cor mundum crea in me Deus. Et spiritum rectum innoua in visceribus meis. **V.** Ne propicias me à facie tua. Et spiritum sanctum tuum ne auferas à me. **V.** Redde mihi latitudinem salutaris tui. Et spiritu principali confirma me. **V.** Domine exaudi orationem meā. Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobiscum. Et cum spiritu. **Oremus.**